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1 X Uge 49 
 

2ma  Vi arbejder alle med temaet: Jul-kultur og gamle dage 
Kvistbørn i hallen og pynte juletræ. (Kvisten udstiller eventyr- remedier på biblio. 14 dage frem) 

3ti   

4on  Naja fylder 2 år. Stort tillykke med det. 

5to  

6fr Naya fylder 3 år. Stort tillykke med det. 

7 X  

8 X Uge 50 

9ma  Vi arbejder alle med temaet: Jul-kultur og gamle dage 

10ti  Juleteater på bibliotek-3-6 år 

11on  Børne bio. For Dragebørn 

12to  
 

13fr  

14 X  

15 X Uge 51 

16ma   

17ti Julefrokost (der kommer yderlig info) 

18on Vi skal i kirke 9.30  
Dicte fylder 4 år. Stort tillykke med det. 

19to Yngste kvistbørn til fødselsdag hos Dicte – Afslutning for Matti (om eftermiddagen) 
Lucas fylder 2 år. Stort tillykke med det 

20fr  

21 X  

22 X Uge 52 

23ma  

24ti Juleaften 

25on  1 juledag 

26to 2 juledag 

27fr lukket 

28 X  

29 X  
Uge 1 

30ma lukket 

31ti Maja fylder 4 år. Stort tillykke med det    ”Nytårsaften” (lukket 1 jan) 



Snegle Nyt  December 2019 

 

Så bliver det sørme december måned vi ta´r hul på. December er en tavl tid, og vi vil nyde 

den i fulde drag, med alle de små hemmeligheder og overraskelser den nu engang kan 

byde på. Børnene har allerede fået en stor overraskelse da de var i skoven og skulle finde 

et juletræ, for wupti, der var julemanden, søvndrukken og lettere irriteret over at have 

mistet sine briller og proptrækker. Men han fik kyndig hjælp af børnene som havde 

fundet hans glemte ting, så nu kunne det hemmelig kort tydes og flasken med prut vand 

kunne åbnes og indtages med stor velbehag. Dog var der en del børn der undrede sig lidt 

over julemanden havde to øreringe, dem syntes de helt sikkert de havde set et sted før. 

  

Ikke to år er ens her i børnehaven. Og i år er vi havnet i et dilemma, som går ud på at, vi 

får en stor flaskehals inde i Dragerummet, når der kommer 2 børn mere i vuggestuen til 

februar. Der vil være 10 børn i Dragerummer, samt 5 børn i midterrummet og 8 børn i 

vuggestuen. Så set i lyset af, der i år kun er 11 børn på hele kvisten, så har vi efter nøje 

afvejning af plusser og minusser valgt at sende Rikke samt de ældste 6 børn (der er fyldt 3 

år) fra Dragerummet på kvisten. De skal så være inde i det store rum sammen med 

Majbrit og hendes børn. Pernille kommer så med sine 5 børn ind i det første rum. 

I den forbindelse vil vi godt her fra børnehaven sige et stort ”Farvel og held og lykke” til 

Matti, hvis forældre har valgt at flytte Matti til Staby børnehave fra 1 januar, hvor han 

alligevel skal starte til maj.  

 

Vores ”fond udvalg” skal mødes nu her 3 december, hvor vi skal finde ud af hvordan man 

søger midler hos en fond. Vi skal øve os og forhåbentlig med tiden få held til at få 

drømme gjort til virkelighed. Det bliver vild spændende. 

 

Venlige julehilsener fra Kenneth og personalet i Sneglehuset. 

-18 Dec. går vi alle til julegudstjeneste(forældre og bedsteforældre 

er velkommen) 

-Husk nye takster fra og med 1 jan (der bliver sendt en mail med info. 

samt påmindelse ud sener) 


